totalizando R$ 30.00,00 (trinta mil reais) a sócia MARIA DE JESUS FRANÇA DEuma,

MORAES, que dá plena, geral e irrevogável quitação sobre a venda e transferência das cotas,

para não mais reclamar em juízo ou fora dele.

3‘ - A sócia MARIA DE JESUS FRANÇA DE MORAES, vende e transfere 27.000 (vinte e

sete mil) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cáda uma, totalizando RS 27.00,00 (vinte

e sete mi! reais) ao sócio EMILIANO BRITO MORAIS, que dá plena, geral e irrevogável

quitação sobre a venda e transferência das cotas, para não mais reclamar em juízo ou fora dele.

[...]

É garantida a continuidade da pessoa jurídica
diante do impedimento por força maior ou impedimento temporário ou
permanente do titular, podendo a empresa ser alterada para atender uma nova
situação.

CLÁUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital da empresa será de R$ 99,800,00 (noventa e nove mil e oitocentos
reais), o quaí será totalmente integraíizado em moeda corrente nacional do
País neste ato. e representado por uma quota de igual valor nominal.

CLÁUSULA QUINTA - DA ADMINISTRAÇÃO

A empresa será administrada pelo(a} titular EMILIANO BRITO DE MORAES, a

[...]

É garantida a continuidade da pessoa juridica

diante do impedimento por força maior ou impedimento temporário ou

permanente do titular, podendo a empresa ser alterada para atender uma

nova situaçao.

CLAUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social é de R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais),
totalmente integralizadas em moeda corrente do país, representado por uma
quota de igual valor nominal.

CLÁUSULA QUINTA - DA ADMINISTRAÇAO

A administração da sociedade caberá ao titular EMILIANO BRITO DE
MORAES, já qualificado acima, com os poderes e atribuições de representação

[...]

RESUMO DO ORÇAMENTO

%PREÇO TOTALCÓDIGO DESCRIÇÃO

93,8020.441,371 PINTURA

08,7619.343.401 1 Paredes

3,41742,771 2 Porias

1,63355,201 3 Janelas

6,201.352,252 IMPLEMENTAÇÃO DE GRAMA NA ENTRADA

100,003.992,81VALOR BDI TOTAL

17.800,81VALOR ORÇAMENTO

21.793,62VALOR TOTAL

Vinte e Um Mil Setecentos e Noventa e Três reais  e Sessenta e Dois centavos

ENG° JOSE CARLOS DE CARVALHO
REGISTRO: 1005965676

Assinado dc forma digital por JOSE CARLOS DE
CARVALHO;28774728687

Dados; 2022,01,20 07:06:11 -03‘00'

JOSE CARLOS DE
CARVALHO:28774728687

OBRA: PROPOSTA PARA A ESCOLA ANÍBAL MASCARENHAS

[...]

COSTRUÇÀO DE 2 SALAS DE AULA3

6,763 650.43
Estrutura3 1

23,9312.924,21
3 2 Parede

11.146.016.32
3 3 Piso

17,959.691,20
3 4 Cobertura

3,521.901.34
3,5 Esquadrias

5.042.723,59
Eléirica3 6

100,009.901.85VALOR BDI TOTAL:

44.098.15VALOR ORÇAMENTO;

54.000,00

Cinquenta e Quatro Mil reais

VALOR TOTAL:

ENG“ JOSE CARLOS DE CARVALHO

REGISTRO: 1005965676

Assinado de formd digital por JOSE CARLOS DE

CARVALHO:28774728687

Dados: 2022.01.20 07:08:49 -03'00'

JOSE CARLOS DE
CARVALHO:28774728687

OBRA: PROPOSTA PARA A REFORMA DA ESCOLA PASTOR JOÃO JONAS